
 
  Україна  

ШЕПЕТІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

  
 РІШЕННЯ 

LXXIV сесії міської ради VІІ скликання 
 
від 11 червня 2020 року № 5 
           м. Шепетівка 
 

Про стан виконання Програми  
«Громадський бюджет  
міста Шепетівки на 2018-2020 роки»  
 
Для активізації місцевих ініціатив жителів міста Шепетівки 31 січня 2017 року міською 
радою було затверджено програму «Громадський бюджет міста Шепетівки на 2018-2020 
роки» відповідно до якої було визначено 12 проектів переможців, які мають бути 
реалізовані до кінця 2020 року. У зв’язку із тим, що за підсумками 2018-2019 років 7 
проектів-переможців не реалізовано, враховуючи стан виконання дохідної частини 
міського бюджету за 2019 рік та плану на 2020 рік, з метою забезпечення фінансування на 
реалізацію проектів-переможців в межах громадського бюджету м. Шепетівки, керуючись 
статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування», міська рада 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Продовжити дію Програми «Громадський бюджет міста Шепетівки на 2018-2020 
роки» затверджену рішенням XLV сесії VII скликання №32 від 31.01.2020р. в частині 
реалізації проектів, які стали переможцями протягом 2017 – 2019 років та знаходяться на 
етапі реалізації  (Додаток )  до моменту їх виконання на період 2020-2025 років  
2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 
Вихівського В.Б., постійні комісії з питань розвитку промисловості, житлово-
комунального господарства, підприємницької діяльності, транспорту, енергетики та 
зв’язку (голова комісії Верхогляд М.І.) та комісію з питань соціально економічного 
розвитку міста, планування бюджету, фінансів (голова комісії Шайнога Ю.М.). 
 
 

Міський голова                                                                                                          М. Полодюк 

 

 

 



Додаток  
до рішення LXXIV сесії міської ради  
VІІ скликання 
від 11.06.2020 року № 5 

 
ПЕРЕЛІК 

проектів-переможців бюджету участі (громадського бюджету) м. Шепетівка які знаходяться  на етапі реалізації   
№ 
п/п 

Рік реалізації 
згідно 

Положення 

Назва проекту  Автор проекту Вартість за 
розрахунком 
автора, грн 

Вартість 
проекту згідно 

ПКД, грн 

Відповідальний за реалізацію 
підрозділ міської ради 

1 2 3 4 5 6 7 
1 2018 Облаштування сучасного спортивно-

ігрового комплексу біля будинку 
проспект Миру, 16 

Срібняк Інна 
Андріївна 

144 512 270 634,0 Управління житлово-
комунального господарства  

2 2018 Дитяча мрія, пр. Миру 14 Пісарцов Дмитро 
Валерійович 

150 883 284 866,0 Управління житлово-
комунального господарства  

2 Всього за рік Рішення ХХVII сесії міської ради «Про затвердження 
переліку проектів переможців відповідно до рішення 
Шепетівської міської ради №32 від 31.01.2017р. Про 

затвердження Програми “Громадський бюджет міста 
Шепетівки на 2018-2020 роки” від 26.10.2017р. №5 

295 395,0 555 500,0 Х 

1 2019 Футбольне поле на Цукровому,  Власюк Ольга 
Вікторівна,  

 

179 942 Не 
виготовлена 

Управління у справах сім’ї, 
молоді та спорту 

2 2019 Встановлення дитячого майданчику 
по вулиці Українська, 108; 

Безкоровайний 
Сергій 

Володимирович,  
 

179 500 Не 
виготовлена 

Управління у справах сім’ї, 
молоді та спорту 

3 2019 Облаштування спортивного 
майданчика по проспекту Миру 12; 

Пісарцов Дмитро 
Валерійович,  

179 700 Не 
виготовлена 

Управління у справах сім’ї, 
молоді та спорту 

4 2019 Встановлення вуличного спортивного-
тренажерного майданчика на стадіоні 
«Локомотив»; 

Погребняк Ірина 
Леонідівна, 

 

179 800 Не 
виготовлена 

Управління у справах сім’ї, 
молоді та спорту 



5 2019 Створення сучасного тренінгового 
кабінету в Шепетівському НВК № 1. 

Тимощук Ольга 
Олександрівна, 

 

180 000 Не 
виготовлена 

Управління освіти 

5 Всього за рік Рішення LII сесії міської ради «Про затвердження 
переліку проектів переможців відповідно до рішення 
Шепетівської міської ради №32 від 31.01.2017р. Про 

затвердження Програми “Громадський бюджет міста 
Шепетівки на 2018-2020 роки” від 21.12.2018р. №7 

899 742,0 Х Х 

1 2020 «Скейт-парк» 
перехрестя вулиць Героїв Чорнобиля 
та Старокостянтинівське шосе 

Коротєєва Марина 
Геннадіївна, 

 

200 000 Не 
виготовлена 

Управління у справах сім’ї, 
молоді та спорту 

2 2020 «Зона вболівальників» 
перехрестя вулиць Героїв Чорнобиля 
та Старокостянтинівське шосе 

Власюк Ольга 
Вікторівна 

 

200 000 Не 
виготовлена 

Управління у справах сім’ї, 
молоді та спорту 

3 2020 «Кінотеатр просто неба» 
вул. Героїв Небесної Сотні, 54 

Боднар Василь 
Богданович 

 

199 900 Не 
виготовлена 

Відділ культури 

3 Всього за рік  Рішення LXIII сесії міської ради «Про затвердження 
переліку проектів переможців відповідно до рішення 
Шепетівської міської ради №32 від 31.01.2017р. Про 

затвердження Програми “Громадський бюджет міста 
Шепетівки на 2018-2020 роки” від 24.10.2019 р. № 11  

599 900,0 Х Х 

10 ВСЬОГО Х Х 1 795 037,0 555 500,0 Х 
     

 

   Начальник управління економіки,  підприємництва та підтримки інвестицій                                                               О.Гринь   

  

  Секретар міської ради                                                                                                                                                           М.Кикоть 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


